会議録要旨

(1) 会議の名称 令和 7年度 第 2 回越前市都市計画審議会

(2) 開催日時
令和 7年 12 月 23 日（火）

19 時 00 分～20時 00 分

(3) 開催場所 越前市役所 3 階 第 3委員会室

(4) 出席委員氏名
下川委員長、原田委員、桑原委員、藤原委員、

小形委員、土田委員、笹木委員、高木委員

(5) 出席所管課職員職氏名

建設部      山田部長

都市計画課    江端課長、上木副課長、芹川主査、奥山技師、

向井主事

窓口サービス課  北岡課長、北村主査

(6) 会議議題 丹南都市計画火葬場の決定について

(7) 傍聴者の数 0 名

(8) 会議資料の名称
越前市都市計画審議会 議案書

パワーポイント説明資料

(9) 会議の内容の要旨

諮問事項

下記の案件について諮問を行い、審議の結果承認された。

・丹南都市計画火葬場の決定について

(10) その他 －